[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял

03.05.2011                                                                                                  № 45о/д
Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих
 Финансового отдела муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с приказом Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 28 февраля 2011 года № 18 «Об оплате труда отдельных категорий работников Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», приказываю:

1. Утвердить прилагаемые профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 мая 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                            Л.Гродикова
УТВЕРЖДЕНО
приказом Финансового отдела

МО «Новоторъяльский

муниципальный район»
от 03 мая 2011 г. №___о/д

Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых профессий рабочих
Финансового отдела муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	  Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные

к квалификационным уровням

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений.

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля.

___________________________________